VNT11
VNT12
VNT13
VNT14
VNT15
VNT15XL*
VNT20*
MAIN COVER

KENNZEICHEN
Hersteller
Typenbezeichnung des Herstellers
Antrieb: Elektro, Diesel, Gas, Benzin
Bedienung: Geh-, Stand-, Sitz-Lenkung
Tragfähigkeit
Lastschwerpunkt
Radabstand
GEWICHT
Eigengewicht mit maximalem Batteriegewicht
Achslast mit Last & maximalem Batteriegewicht, Fahr-/Lastseite
Achslast ohne Last & mit maximalem Batteriegewicht, Fahr-/Lastseite
RÄDER, FAHRWERK
Reifen:PT=Power Thane, Vul=Vulkollan, Hinter/Vorderachse
Radabmessung, Fahrseite
Radabmessung, Lastseite
Anzahl der Räder, Fahr-/Lastseite (x=angetrieben)
ABMESSUNGEN
Höhe
Höhe mit ausgefahrenem Hubgerüst
Höhe Fahrerschutzdach
Sitzhöhe/Standhöhe
Zusatzhub
Fahrerplattform angehoben
Gabelhöhe, vollständig abgesenkt
Gabelzinkenmaße (Dicke/Breite/Länge)
Gabelaußenabstand (min./max.)
Bodenfreiheit Mitte Radstand (Gabeln gesenkt)
Arbeitsgangbreite (AST) mit Palette 1000 x 1200 mm quer
Arbeitsgangbreite (AST) mit Palette 800 x 1200 mm längs
Wenderadius
LEISTUNGEN
Fahrgeschwindigkeit (mit/ohne Last)
Hubgeschwindigkeit (mit/ohne Last)
Senkgeschwindigkeit (mit/ohne Last)
Schubgeschwindigkeit (mit/ohne Last)
Betriebsbremse
E-MOTOR
Fahrmotor, Leistung (60 min.)
Hubmotor, Leistung (15%)
Batteriespannung, Nennkapazität nach 5 Std. Entladung
Batteriegewicht
SONSTIGES
Art der Fahrsteuerung
1) Höhere Hubgeschindigkeiten auf Anfrage
2) Auch in 80 Volt Ausführung erhältlich
3) Andere Tragfähigkeiten auf Anfrage
4) Einstellbar
Stufenlos
Elektrisch Elektrisch Elektrisch Elektrisch
StufenlosStufenlos Stufenlos
TYPISCHE MERKMALE
Überhang
Greifhöhe
Gesamtbreite (In 50 mm Schritten)
Länge über alles mit Gabelträgerbreite 850 mm
Länge über alles mit Gabelträgerbreite 580 mm
Tragbaumlänge (standard)
VDI – LEISTUNGEN & ABMESSUNGEN
Ständige Weiterentwicklungen können zu Änderungen dieser Angaben führen.
 bis zu 0.454)bis zu 0.45 4) bis zu 0.45 4) bis zu 0.45 4)
VNT15XL
4Mitsubishi Forklift Trucks
OUTER MARGIN
 = 8.0 mm
VDI TITLES
width136 mm
row pitch 8.0 pt
FAMILY LOGO
X height = 5.0 mm
VDI DATA
21 mm wide per model
PHOTOS